PORTARIA PGJ/PI Nº 2659/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Adolescência, CLÁUDIO
ROBERTO  PEREIRA SOEIRO,  titular  da  3ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  e  LUIZ
GONZAGA REBÊLO FILHO, titular da 21ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participarem
do evento  "Escuta Protegida", promovido pela Comissão da Infância e Juventude do Conselho
Nacional do Ministério Público – CNMP, dias 24 e 25 de outubro de 2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2659/2018
	R E S O L V E